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6

87

7
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83

4

22

66
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16
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57

34

64

80

98
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18
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28

46

32

38

50

48

99

30

31

92

36

54

77

73

97
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8

43

74

68

39

85

37

3

82

62

9

70

59

5

14

69

20

42

52

49

90

51

11

25

88

56
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17

33

65

61

89

35

58

55
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63

67

81

13

12

79

93

26

45

78

47

91

72

PURA

CROGLIO

CASLANO

NEGGIO

MAGLIASO

VERNATE

CURIO

PONTE TRESA

AGNO

BEDIGLIORA

COLLINA D'ORO-CARABIETTA

BIOGGIO-CIMO

±

Segmenti stradali ed immissioni foniche

Legenda

Immissioni foniche diurne dB(A)

! Segmenti strade comunali

! Segmenti strade cantonali

Limite Sezione comunale

(vedi anche Tabella delle emissioni)

>= 65  -  < 70

>= 70

>= 55  -  < 60

>= 60  -  < 65

< 55 -  >= 50


